NKU FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROLARI İÇİN 

25/01/2016 TARİHİNDE YAPILAN GİRİŞ SINAVI SONUÇLARI

Fen Bilimleri Enstitüsünün Makine Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalları için ilan edilen 1’er  adet Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran  ve giriş sınavına girmeye hak kazanan adayların,  “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in ilgili maddeleri gereğince oluşturulan jüri tarafından 25 Ocak 2016 tarihinde giriş sınavı yapılmıştır. 

Giriş Sınavı sonucunda yapılan değerlendirme sonuçları aşağıda sunulmuştur.

İlgililere ilanen duyurulur. 
NOT: Bu duyuru ilgili Yönetmelik uyarınca resmi tebligat niteliğindedir. 
	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI  ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROSU GİRİŞ SINAVI
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sıra No
	Adı ve Soyadı
	ALES
	 LİSANS MEZUNİYET NOTU
	Yabancı Dil 
	Giriş Sınavı
	Başarı
	

	
	
	Puanı
	% 30`u
	Ortalaması
	%30 `u
	Puanı
	%10 `u
	Notu
	%30'u
	Puanı
	SONUÇ
	AÇIKLAMA

	1
	Yusuf Baver ATLI
	83,905
	25,172
	62,43
	18,73
	52,500
	5,25
	80
	24
	73,152
	BAŞARILI
	ASIL

	2
	Oğuzhan Şerafettin ÇORAK
	83,165
	24,950
	67,10
	20,13
	58,750
	5,88
	60
	18
	68,960
	BAŞARILI
	YEDEK

	3
	İsmail Ercan DURAK
	88,987
	26,696
	79,70
	23,91
	65,000
	6,50
	30
	9
	66,110
	 
	

	4
	Emre KAYGUSUZ
	72,419
	21,726
	56,6
	16,98
	65,000
	6,50
	23
	6,9
	52,105
	Başarısız
	

	5
	Bahadır AKKURT
	80,178
	24,053
	77,36
	23,21
	66,250
	6,63
	Girmedi
	 
	 
	Başarısız
	

	6
	Arda İNÇELİ
	83,741
	25,122
	67,10
	20,13
	60,000
	6,00
	Girmedi
	 
	 
	Başarısız
	

	7
	Osman YILDIRIM 
	88,250
	26,475
	66,40
	19,92
	50,000
	5,00
	Girmedi
	 
	 
	Başarısız
	

	8
	Ersin HAYDARASLAN
	77,008
	23,102
	72,23
	21,67
	63,750
	6,38
	Girmedi
	 
	 
	Başarısız
	

	9
	Harun KATMER
	80,725
	24,218
	71,53
	21,46
	56,250
	5,63
	Girmedi
	 
	 
	Başarısız
	

	10
	Gökhan BOZKULA 
	82,656
	24,797
	66,16
	19,85
	51,250
	5,13
	Girmedi
	 
	 
	Başarısız
	


	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI  ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROSU GİRİŞ SINAVI
	

	Sıra No
	Adı ve Soyadı
	ALES
	 LİSANS MEZUNİYET NOTU
	Yabancı Dil 
	Giriş Sınavı
	Başarı
	 

	
	
	Puanı
	% 30`u
	Ortalaması
	%30 `u
	Puanı
	%10 `u
	Notu
	%30'u
	Puanı
	SONUÇ
	Açıklama

	1
	Necip Fazıl KARAKURT
	85,263
	25,579
	64,30
	19,29
	77,500
	7,75
	70
	21,0
	73,619
	BAŞARILI
	(ASIL)

	2
	Hülya YİNELEK
	84,156
	25,247
	73,63
	22,09
	62,500
	6,25
	55
	16,5
	70,086
	BAŞARILI
	YEDEK

	3
	Oktay YÖNDEŞ
	80,370
	24,111
	75,96
	22,79
	68,750
	6,88
	40
	12,0
	65,774
	 
	 

	4
	Afife Semra DURMUŞ
	78,370
	23,511
	86,70
	26,01
	75,000
	7,50
	25
	7,5
	64,521
	 
	 

	5
	Gözde YAĞCI
	71,014
	21,304
	74,10
	22,23
	63,750
	6,38
	45
	13,5
	63,409
	 
	 

	6
	Nazan Nur TÜNAY
	82,565
	24,770
	70,83
	21,25
	61,250
	6,13
	28
	8,4
	60,544
	 
	 

	7
	Ahmet Alp ŞENOCAK
	87,854
	26,356
	72,23
	21,67
	80,000
	8,00
	Girmedi
	 
	 
	BAŞARISIZ
	 

	8
	Elif CEYLAN
	81,587
	24,476
	72,23
	21,67
	78,750
	7,88
	Girmedi
	 
	 
	BAŞARISIZ
	 

	9
	Egemen HOPALI
	80,201
	24,060
	73,40
	22,02
	80,000
	8,00
	Girmedi
	 
	 
	BAŞARISIZ
	 

	10
	Feyza ÇOBAN
	78,902
	23,671
	72,23
	21,67
	55,000
	5,50
	Girmedi
	 
	 
	BAŞARISIZ
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